

- b) Lønning 2 370 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 2 970 Kr. og derefter med 330 Kr. indtil 3 300 Kr.
Hertil henføres:
Sygeplejersker“.

Af *Udvalget*, tiltraadt af *Finansministeren*:

Til § 649 c.

97. Ordene „Undermaskinmestre (3)“ ændres til: „Maskinmestre (3)“.

Af *Mindretallet under Nr. 1*:

Til § 661.

98. Under a) indføjes efter „Maskinmesteren“: „Oversygeplejersken“ Stk. b) udgaar „c)“ ændres til „b“.

Til § 662.

99. Paragraffen affattes saaledes:

„4. Lønningsklasse.

- a) Lønning 2 940 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 3 540 Kr.
Hertil henføres:
Afdelingssygeplejersker (8).

- b) Lønning 2 370 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 2 970 Kr. og derefter med 330 Kr. indtil 3 300 Kr.

Hertil henføres:

Sygeplejersker.“

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

Til § 665.

100. Stk. b) affattes saaledes:

- „b) Lønning 6 300 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 600 Kr. indtil 8 100 Kr.
Hertil henføres:

Skovridere (13, hvoraf 1 ved Sorø Akademis Skovvæsen),
Skovtaksator.

Der tillægges hver af de to Skovridere, som gør Tjeneste i Direktoratet, samt Skovtaksator et Bestillingstillæg paa 1 200 Kr. aarlig.“

Til § 692 b).

101. Efter „Kontorassistenter (3)“ indføjes: „Kontorassistenter i Grønland (4)“.

Af *Udvalget*, tiltraadt af *Finansministeren*:

Til § 702 b).

102. Ordene: „Konsulenten ved Bibliotekstilsynet“ ændres til: „Konsulenter ved Bibliotekstilsynet“.

Til § 711.

103. a) Ved Rigsarkivet:

Antallet af Førstebetjente forøges med 2 til 3.

104. b) Ved Det kongelige Bibliotek og Universitetsbiblioteket:

Ordene „1 Kustode, 4 Førstebetjente og 7 Biblioteksbetjente“ ændres til: „2 Kustoder og 5 Førstebetjente“.

105. c) Ved Statsbiblioteket i Aarhus:

Ordene „og 3 Betjente“ ændres til: „1 Førstebetjent“.

106. e) Ved Bibliotekstilsynet:

Ordene „1 Tilsynskonsulent og 3 Assisterter“ ændres til: „2 Tilsynskonsulenter og 4 Assisterter“.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

Til § 712 b).

107. I 3. Linie ændres: „Professorer (88)“ til: „Professorer (92)“.